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Chaos Space Marines makieta
Noctilith Crown
Cena 170,00 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy 43-70

Kod producenta 99120102090

Kod EAN 5011921111107

Producent Games Workshop

Opis produktu

Chaos Space Marines makieta Noctilith Crown
Noctilith Crown to brutalne budowle wznoszone przez Kosmicznych Marines Chaosu, celem
osłabienia fundamentów rzeczywistości. Te ogromne psychiczne rezonatory wykonane są z tajemniczego materiału znanego
jako czarny kamień osłabiają i zasłonę oddzielającą świat rzeczywisty o immaterium.

Korona Noctilith to dedykowana fortyfikacja dla twojej armii Chaosu. Ochrona twoich żołnierzy tarczą energii sprawi, że
wojownicy o dalekim zasięgu, tacy jak Havocowie i Obliteratorzy, będą niezwykle trudni do wyparcia. Psionicy Chaosu,
podobnie jak twoi Czarodzieje lub sprzymierzone Damony, będą mogli powtórzyć nieudane testy psychiczne, pozwalając ci
opanować fazę Psychiczną, podczas gdy twoi wrogowie będą musieli się martwić o zwiększone ryzyko obrażeń od
niebezpieczeństw Osnowy!

Ten zestaw pozwoli zbudować Ci jedną Koronę Noctilithów. Górująca struktura, to niesamowity utwór łączący twoją kolekcję,
zawierający tę samą techniczno-barokową estetykę, którą podzielają reszta Kosmicznych Marines Chaosu. Używaj swoich jako
fortyfikacji w swoich grach lub zdobądź kilka zestawów, aby zbudować przerażające pola bitwy o tematyce Chaosu.

Ten zestaw zawiera 24 elementy z plastiku.

Model wygląda rewelacyjnie. Koniecznie zobacz zdjęcia na stronach Games Workshop.
Aby mieć jeszcze większą przyjemność z zabawy, koniecznie pomaluj ją w/g zalecanego schematu
kolorystycznego lub stwórz własny niepowtarzalny!

Chcesz zobaczyć więcej? Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą figurek, pojazdów i akcesoriów Games Workshop 
w naszym sklepie on-line. 

Figurki Games Workshop zarówno do wykorzystania w systemie bitewnym Warhammer
40,000.
Seria: Warhammer 40,000 - Chaos Space Marines
Ilość elementów: 1 model (25 elementów)
Wydawnictwo: Games Workshop
Min. wymagania wiekowe: od 12 lat
Gwaracja: 24 mce
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Zobacz koniecznie serie świetnie odczytanych artykułów na temat
Abaddona u Wojtka.
Ten i wiele innych jego ciekawych odczytów znajdziesz na YouTube
wpisując hasło: Wojtek czyta.
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